
STT Hạng mục công việc Đơn vị Khối lượng Bắt đầu Kết thúc Thời gian

0 Tiến độ thi công t ổng th ể T.bộ 01 Sat 01/11/14 Sun 15/10/17 1080 days

1 1 Công tác chu ẩn b ị và huy động T.bộ 01 Sat 01/11/14 Sun 30/11/14 30 days

2 1.1 Nhận bàn giao mặt bằng T.bộ 01 Sat 01/11/14 Wed 05/11/14 5 days

3 1.2 Xây dựng văn phòng công trường và bãi chứa vật liệu … T.bộ 01 Sat 01/11/14 Tue 25/11/14 25 days

4 1.3 Huy động thiết bị và nhân lưc T.bộ 01 Thu 06/11/14 Sun 30/11/14 25 days

5 1.4 Đệ trình, chấp thuận vật liệu và kế hoạch cung cấp T.bộ 01 Thu 06/11/14 Sun 30/11/14 25 days

6 2 Xử lý và thi công n ền đường (bao g ồm cả tuyến, nút giao,…) T.bộ 01 Fri 19/6/15 Sun 09/7/17 752 days

7 2.1 Dọn dẹp mặt bằng, phát quang T.bộ 01 Mon 15/12/14 Tue 13/1/15 30 days

8 2.2 Đào đất không thích hợp T.bộ 01 Fri 02/1/15 Mon 02/3/15 60 days

9 2.3 Vận chuyển đất không thích hợp đổ đi T.bộ 01 Thu 15/1/15 Sun 15/3/15 60 days

10 2.4 Rải vải địa kỹ thuật T.bộ 01 Tue 03/3/15 Wed 01/4/15 30 days

11 2.5 Đắp cát đen K=0.9 T.bộ 01 Thu 02/4/15 Sun 31/5/15 60 days

12 2.6 Đắp cát hạt trung K=0.9 T.bộ 01 Mon 01/6/15 Wed 15/7/15 45 days

13 2.7 Cắm bấc thấm T.bộ 01 Thu 16/7/15 Fri 14/8/15 30 days

14 2.8 Đắp cát hạt trung phủ đầu bấc thấm K=0.95 T.bộ 01 Fri 14/8/15 Sat 12/9/15 30 days

15 2.9 Đắp cát đen nền đường K=0.95 kết hợp đắp bao taluy bằng đất T.bộ 01 Sun 13/9/15 Sun 10/1/16 120 days

16 2.10 Đắp gia tải K=0.9 kết hợp đắp bao taluy bằng bao tải cát T.bộ 01 Mon 11/1/16 Mon 09/5/16 120 days

17 2.11 Quan trắc, chờ lún T.bộ 01 Tue 10/5/16 Sat 05/11/16 180 days

18 2.12 Dỡ tải T.bộ 01 Sun 06/11/16 Mon 05/12/16 30 days

19 2.13 Lu lèn đầm chặt K=0.95 lớp cát bề mặt nền đường sau khi dỡ tải T.bộ 01 Tue 06/12/16 Wed 04/1/17 30 days

20 2.14 Đắp cát đen nền đường đầm chặt K=0.95 T.bộ 01 Thu 05/1/17 Fri 03/2/17 30 days

21 2.15 Đắp đất núi dày 30cm đầm chặt K>=0.98 T.bộ 01 Sat 04/2/17 Sun 05/3/17 30 days

22 3 Thi công h ệ thống thoát n ước T.Bộ 01 Thu 10/11/16 Thu 02/3/17 113 days

23 3.1 Thi công phân đoạn điển hình chi ều dài 40m bao g ồm: Cống
thoát n ước dọc D800, D1000, D1200; cống nối hố ga thu n ước
hai bên D400; h ố ga và ga thu

m 40 Thu 10/11/16 Fri 02/12/16 23 days

24 3.1.1 Đào cát hố móng T.bộ 01 Thu 10/11/16 Mon 14/11/16 5 days

25 3.1.2 Lớp đệm đáy cống dày 10cm T.bộ 01 Tue 15/11/16 Wed 16/11/16 2 days

26 3.1.3 Lắp dựng gối đỡ ống cống T.bộ 01 Thu 17/11/16 Fri 18/11/16 2 days

27 3.1.4 Lắp đặt đốt cống T.bộ 01 Sat 19/11/16 Sun 20/11/16 2 days

28 3.1.5 Thi công hố ga, ga thu T.bộ 01 Mon 21/11/16 Wed 23/11/16 3 days

29 3.1.6 Rãnh thu nước, viên hàm ếch T.bộ 01 Thu 24/11/16 Mon 28/11/16 5 days

30 3.1.7 Đắp trả hố móng bằng đất núi và cát đen, đầm chặt T.bộ 01 Tue 29/11/16 Fri 02/12/16 4 days

31 3.1.8 Các phân đoạn còn l ại T.Bộ 01 Sat 03/12/16 Thu 02/3/17 90 days

32 4 Thi công n ền, mặt đường T.Bộ 01 Mon 06/3/17 Sun 10/9/17 189 days

33 4.1 Cấp phối đá dăm loại 2 dày 18 cm T.bộ 01 Mon 13/3/17 Tue 11/4/17 30 days

34 4.2 Cấp phối đá dăm loại 2 dày 18 cm T.bộ 01 Wed 12/4/17 Thu 11/5/17 30 days

35 4.3 Cấp phối đá dăm loại 1 dày 20 cm T.bộ 01 Fri 12/5/17 Sat 10/6/17 30 days

36 4.4 Tưới nhựa dính bám 1kg/m2 T.bộ 01 Tue 13/6/17 Fri 16/6/17 4 days

37 4.5 Rải lớp bê tông nhựa thô C19, dày 7cm T.bộ 01 Tue 20/6/17 Tue 04/7/17 15 days

38 4.6 Tưới nhũ tương dính bám 0.5kg/m2 T.bộ 01 Fri 07/7/17 Mon 10/7/17 4 days

39 4.7 Rải lớp bê tông nhựa hạt thô C19 bù vênh T.bộ 01 Thu 13/7/17 Wed 19/7/17 7 days

40 4.8 Tưới nhựa dính bám 0.5kg/m2 T.bộ 01 Fri 21/7/17 Mon 24/7/17 4 days

41 4.9 Rải lớp bê tông nhựa hạt mịn C12.5, dày 5cm T.bộ 01 Thu 27/7/17 Tue 15/8/17 20 days

42 5 Bó v ỉa, trổng cỏ dải phân cách và v ạch sơn, bi ển báo T.bộ 01 Thu 25/5/17 Wed 20/9/17 119 days

43 5.1 Bó vỉa kích thước 100x20x62 cm, 50x20x62 cm và đan rãnh T.bộ 01 Fri 12/5/17 Fri 26/5/17 15 days

44 5.2 Bó vỉa kích thước 100x25x26 cm và đan rãnh T.bộ 01 Fri 09/6/17 Fri 23/6/17 15 days

45 5.3 Đắp đất màu trồng cỏ T.bộ 01 Mon 26/6/17 Wed 28/6/17 3 days

46 5.4 Trồng cỏ dải phân cách T.bộ 01 Thu 29/6/17 Wed 19/7/17 21 days

47 5.5 Thi công vạch sơn, biển báo T.bộ 01 Wed 23/8/17 Wed 06/9/17 15 days

48 6 Nghi ệm thu, bàn giao T.bộ 01 Fri 08/9/17 Sat 07/10/17 30 days
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